
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind numirea În Comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii În unităţile de 
Învăţământ preuniversitar de stat a reprezentanţilor administraţiei publice locale 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur cu privire la numirea in 
Comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii În unităţile din învăţâmântul preuniversitar, a 
reprezentanţilor administraţiei publice locale, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii 
proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului resurse umane, precum şi raportul de avizare 
al comisiei de specialitate a Consiliului local, 

În baza dispoziţiilor art, Il alin 4) din OUG nr.75/2005 privind asigurarea calităţii 

educaţiei, cu completări le şi modificările ulterioare, 
în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 15/200 1, republicată 

În Monitorul Oficial al României, Partea I, m.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă numirea În Comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii În unităţile de 
Învăţământ preuniversitar de stat a reprezentanţilor administraţiei publice locale, conform anexei 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Pe data intrării in vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispoziţii contrare. 

Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va asigura 
ducerea la Îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 

Nr.152 



ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI 
MUNICIPIDL BOTOSANI 
CONSILIUL LOCAL Anexa 

la H.C.L. nr. 152 din 24 august 2016 

REPREZENTANŢII ADMINISTRAŢIEI PUBLICE LOCALE ÎN COMISIlLE 
PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢIl ÎN UNITĂŢILE 
ÎNVĂŢĂMÂNTULUI PREUNIVERSITAR DE STAT DIN MUNICIPIUL 

BOTOŞANI 

iNr. crt. 
DENUMIREA UNITĂŢII ŞCOLARE NUMELE ŞI PRENUMELE 

REPREZENTATULUl C.L. 
1. Scoala Gimnazială " Sf. Nicolae" MAXIM MARICEL 
2. Şcoala Gimnazială Of. 2 LUPAŞCU CATALINA CAMELIA 
3. Şcoala Gimnazială " Grizore Antipa" ŢURCANU EUGEN CRlSTIAN I 

4. Şcoala Gimnazială Of. 7 VICOL DANIELA 
5. Şcoala Gimnazială ,,Elena Rareş, DIACONU SILVIA 
6. Şcoala Gimnazială nr.l O BOSOVICI CALIN GEORGE 
7. Şcoala Gimnazială Of. 11 ALECSANDRU GABRIEL 

AUGUSTIN 
8. Şcoala Gimnazială Of. 12 TANA SA MIHAIL GABRIEL 
9. Scoala Gimnazială Of. 13 BUmC ANDREEA 
]0. Şcoala Gimnazială "Stefan cel Mare" BUmC ANDREEA 
lI. Şcoala Gimnazială "Sfânta Maria" BUIUC ANDREEA 
12. Şcoala Gimnazială Of. 17 OCTAVPAUL 
13. Colegiul National "A.T. Laurian" OROŞANU MARIUS LEONARDO 
14. Colegiul National "Mihai Eminescu" VICOL DANIELA 
15. Liceul de Ştiinţe al Naturii "Grigore Antipa" TINCU MIHAI 
16. Liceul de Artă "Ştefan Luchian" BLAGA IULIAN 
17. Liceul cu Program Sportiv BRANZEIIOAN 
18. Liceul teoretic "Nicolae Iorga" BOBOC CATALIN 
19. Liceul "Dimitrie Negreanu" TANASA MIHAIL GABRIEL 
20. Liceul tehnologic" Elie Radu" PETRUŞCA ADY 
21. Colegiul Tehnic "Gheorghe Asachi" STEFAN MIHAI 
22. Liceul "Alexandru cel Bun" AMOS ANDREI 
23. Colegiul Economic "Octav Onicescu" BOTEZATU DANIEL 
24. Liceul Tehnologic "Petru Rares" PETRUŞCA ADY 
25. Seminarul Liceal Teolozic Ortodox "Sf Gheorghe" VICOL DANIELA 
26. Grădiniţa cu program prelungit Of. 19 DIACONU SILVIA 
27. Grădiniţa cu program prelungit .Sotron " TANA SA MIHAIL GABRlEL 
28. Grădiniţa cu program prelungit Of. 22 VICOL DANIELA 

I 29. Grădiniţa cu program prelungit Of. 23 BUlUC ANDREEA 
30. Grădiniţa cu program prelungit Of. 6 PETRUSCA ADY 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


